（ふりがな）

　〒　　　　　　－

様式第２号（第５条関係）

（表）

農業委員会農地利用最適化推進委員推薦書

　　　年　　　月　　　日

　葛城市農業委員会長　　様

　１．推薦者（推薦をする者）【団体推薦用】

　法人又は団体等の名称

 〒　　　　　　－

　（ふりがな） 構 成 員 数

組織の目的

構成員の資格

　葛城市農業委員会の農地利用最適化推進委員に、次の者を推薦します。

　２．被推薦者（推薦を受ける者）

性　　別 職　　　　業

□男　　□女

推薦をする

理　　　 由

裏面へ

名　　　　称

所　在　地

代表者等の

氏　　　　名

氏　　名

住　　所

（裏）

　□第１地区　　□第２地区　　□第３地区　　□第４地区

　□第５地区　　□第６地区　　□第７地区　　□第８地区

　□第９地区

　農業委員にも推薦しているか否か 　□推薦している　　　　　□推薦していない

　○農業関係の組織又は団体の名称、役職（役員）等 【水利組合・支部長会等】

　○地域活動における役職（役員）等 【消防団・自治会・地域福祉活動等】

　○上記以外の経験歴等【農業教育・研究所機関等】

農業形態 □　専業　　□　兼業 農業経験年数 　　　　　　年

耕作面積
　・自作地　　　　　　　　　㎡　・小作地　　　　　　　　㎡　・その他　　　　　　　㎡

　□ 水稲　　 □ 露地野菜　　 □ 施設野菜　　 □ 果樹　　 □ 花き　　 □ その他

　作物名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※注）１　提出された推薦書は返却しません。

※注）２　推薦書に記入された事項は、全て公表となります。

確　認　書

　私は、葛城市農業委員会の農地利用最適化推進委員として、標記の団体等から推薦を受け

ることを承諾し、この推薦書に記載された内容について、葛城市農業委員会が必要に応じ、

関係機関等に確認及び照会することに同意します。

　また、農業委員会等に関する法律（昭和２６年法律第８８号）の目的及び葛城市農業委員

会の農地利用最適化推進委員としての活動を理解した上で、同法第１７条に基づき農業委員

会が委嘱するについては、次のいずれにも該当しない者であることを申し立てます。

　１．破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

　２．拘禁刑以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの者

推薦を受ける者（推進委員になろうとする者）の署名・押印

氏　名 ㊞

　推薦する地区名

経　歴

農業経営

の 状 況

主な作物